§

M

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÀO

Realizada aos vinte e seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito. às

dezoitos horas no local próprio para reuniÕes onde estavam pÍesentes os vereadores:

Zé Menegusso, Gusto Juninho e I\4arcio Bosa. lniciada a reunião, os Vereadores

solicitaram o auxilio da Assessoria Jurídrca da Casa, Srs. Anderson de Morais Lopes,

Eduardo Brugnolo l\4azarotto e Roberto de Paula, Pro qtq de Lei 00212018. Súmula:

"Autoriza o poder executivo de Campo Magro a contratar operação de credito
com o Banco Regional de Desenvolvimento do extremo sul - BRDL,', Após

estudo minucioso do conteúdo do referido texto do projeto chegaram â conclusão de

que está dentro da legalidade e constitucionairdade portanto optaram pelo parecer favorávet

por unan imidade

ENEGUSSO
Pres dente

GU JUNINHO
Relator

SA
Nilemb

Lido no Expe essa0
do dia

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (41) 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

I

CÂMARA MUNIGIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

Realizada aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito. as

dezoito horas, no local próprio para reuniôes onde estavam presentes os Vereadores:

RoBERTo LEAL E ARVINHo. lniciada a reunião, os Vereadores solicitaram o auxilio

da Assessoria Jurídica da casa, srs., Anderson de Morais Lopes, Eduardo Brugnolo
Àilazarotto, Roberto de Paula, onde analisaram o conteúdo do. proieto de Lei

00212018. Súmula Autoriza o poder executivo de Campo Magro a contratar
operação de credito com o Banco Regional de Desenvolvimento do extremo sul

- BRDL", Após estudo minucioso do conteúdo do reíerido texto do projeto chegaram

à conclusão de que está dentro da legalidade e constitucronalidade. portanto optaram
pelo parecer favorável pelos pares

ROBERTO LEAL
Presidente

RO DIAS
Relator

Mem bro

Lldo no
do dia

Exoedl
'

?.7
Sessão

e o

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (41\ 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

ATA DA COMISSÃO DE ECONOMIA FINANÇAS E FISCALIZAÇÃO

é::'
F4